

Link do produktu: <https://www.marax.eu/nozyce-do-zywoplotow-na-wysiegniku-do-4m-ikra-iths-600-w-dlugosc-prowadnicy-59cm-p-1698.html>

Nożyce do żywopłotów na wysięgniku do 4m IKRA ITHS 600 W, długość prowadnicy: 59cm

Cena brutto **449,00 zł**Cena netto **365,04 zł**

Dostępność

Czas wysyłki **48 godzin**Numer katalogowy **OB-IKRITHS600**Producent **IKRA**

Opis produktu

Nożyce do żywopłotów na wysięgniku do 4m IKRA ITHS 600 W, długość prowadnicy: 59cm

Opis nożyc do żywopłotu na wysięgniku IKRA ITHS 600

Teleskopowe nożyce do żywopłotu **ITHS 600** firmy **IKRA** są idealne do przycinania wysokich żywopłotów - są przeznaczone do idealnego formowania i dokładnego przycinania. Tnij lub przycinaj gałązki i gałęzie do grubości dwóch centymetrów za pomocą posuwisto-zwrotnych, hartowanych precyzyjnych ostrzy teleskopowych nożyc do żywopłotu **IKRA ITHS 600**. Ocynkowane, zabezpieczone przed korozją ostrza tnące nożyc **ITHS 600** mają długość użytkową (długość cięcia) ok. **51 centymetrów**. Pozwala to uzyskać szczególnie precyzyjne cięcia. Wysokiej jakości ostrza tnące są wycinane laserowo i szlifowane diamentowo - ostrza są najwyższej jakości i są produkowane w Niemczech.

Dzięki teleskopowym nożycom do żywopłotu można łatwo osiągnąć wysokość **do 4 metrów**, łącznie z własnym wzrostem ciała - bez rusztowań i drabin. Chodzenie po drabinie i cięcie jest często niebezpieczne, a dzięki zastosowaniu nożyc do żywopłotu o regulowanej wysokości jest to całkowicie zbędne. Drażek teleskopowy można regulować w zakresie **od 195 do 240 cm**. Materiały z aluminium i włókna szklanego użyte do wykonania drążka teleskopowego sprawiają, że całkowita waga narzędzia jest szczególnie niska. Nożyce **IKRA ITHS 600** ważą zaledwie **ok. 4 kg**. Dzięki temu wysokie żywopłoty można bez wysiłku i niezawodnie przycinać bez nadwyrężania pleców za pomocą zamontowanych na tyczkach nożyc do żywopłotu.

Lekkie bo ważące zaledwie 4,1kg teleskopowe nożyce do żywopłotu IKRA ITHS 600 o mocy 600 W są idealne do cięcia

żywoptotów o wysokości do 4m i pod dowolnym kątem bez drabiny. Kilka istotnych parametrów: długość cięcia **51cm**, szczelina cięcia **20mm**, 5-stopniowa regulacja kąta cięcia do **120 °**, teleskopowy wałek z włókna szklanego i aluminium z płynną regulacją wysokości, wysokość robocza do czterech metrów

Do precyzyjnego przycinania górnego i bocznego żywoptotu, nożyce na długich żerdziach mają **5-stopniową** regulację kąta cięcia. Jeśli przycisk regulacji kąta głowicy tnącej zostanie naciśnięty, nóż można przestawić o trzydzieści stopni w górę lub obniżyć o **90** stopni pod kątem prostym. Dzięki temu przydatne nożyce do żywoptotu z długimi żerdziami mogą wykonywać zarówno cięcia pionowe, jak i poziome (przycinanie w pionie i poziomie). Dzięki regulacji ustawionej na 0 ° (pozycja standardowa) bok żywoptotu można wygodnie i precyzyjnie przyciąć (cięcie pionowe). Idealnie, ruchem koszącym od dołu do góry. Jeśli kąt jest ustawiony na dziewięćdziesiąt stopni, górną powierzchnię żywoptotu można przyciąć i przyciąć poziomym cięciem.

Końcówka ostrza nożyc do żywoptotu z długimi żerdziami jest wyposażona w zabezpieczenie przed uderzeniami. Teraz, jeśli końcówka noża tnącego przypadkowo zetknie się ze ścianą, ochrona przed uderzeniem ochroni Cię, jako operatora nożyc do żywoptotu, przed odrzutem. Ostrza będą również chronione przed uszkodzeniem, a stykająca się powierzchnia będzie chroniona przed ścieraniem.

Aby uruchomić elektryczne teleskopowe nożyce do żywoptotu, należy uruchomić oba przełączniki, włącznik / wyłącznik i blokadę. Oba przełączniki znajdują się na uchwycie nożyc do żywoptotu montowanych na słupie elektrycznym. Rękojeść i drążek teleskopowy są wyposażone w miękkie uchwyty. Twoje ręce są więc mocno trzymane na miejscu i nie ślizgają się podczas pracy. Miękki uchwyt zapobiega tworzeniu się pęcherzy na dłoniach i palcach. Teraz, jeśli zwolnisz przełącznik, nożyce do żywoptotu i noże zatrzymają się.

Dołączony pasek na ramię zapewnia równomierne rozłożenie ciężaru i ergonomiczną pracę z elektrycznymi nożycami do żywoptotu. Podczas pracy z narzędziem zawsze używaj paska do przenoszenia i zawsze mocno trzymaj nożyce do żywoptotu obiema rękami. Owiń palce i kciuki wokół uchwytu i tyczki. Pasek na ramię należy nosić na prawym ramieniu. Nigdy nie noś paska ukośnie na ramionach i klatce piersiowej, a raczej tylko na jednym ramieniu, aby w razie niebezpieczeństwa móc szybko odsunąć nożyce do żywoptotu od ciała. Pasek na ramię można dobrze przymocować do nożyc do żywoptotu z długim tyczką za pomocą karabińczyka.

Odciążenie kabla elektrycznego teleskopowego nożyc do żywoptotu zapewnia, że kabel pozostaje idealnie zamocowany i nie traci przez cały czas przyczepności. Dzięki temu odciążenie kabla zapobiega przypadkowemu poluzowaniu przedłużacza. Umożliwia to wygodne i wolne od stresu przycinanie dużych żywoptotów i wysokich krzewów.

Jeśli przycinanie żywoptotu jest zakończone, umieść wyczyszczone noże w dołączonej solidnej osłonie ochronnej i przechowuj nożyce do żywoptotu montowane na żerdziach w suchym i zamkniętym pomieszczeniu. Odpowiednia byłaby np. szafka w garażu, półka w piwnicy czy skrzynia w szopie ogrodowej.

PARAMETRY TECHNICZNE NOŻYC DO ŻYWOPTOTU IKRA ITHS600

Ostrza o podwójnym działaniu, wycinane laserowo i szlifowane diamentowo z aluminiową szyną prowadzącą
Ocynkowane, antykorozyjne ostrza
Ostrza prod. niemieckiej
Osłona końcówki ostrza
Długość cięcia: **51,4 cm**
Szczelina cięcia: **20 mm**
5-stopniowa regulacja kąta cięcia **do 120 °**

ZALETY NOŻYC DO ŻYWOPTOTU IKRA ITHS600

Teleskopowy trzonek i uchwyt:
Lekki: teleskopowy trzon z włókna szklanego i aluminium
Płynna regulacja wysokości
Wysokość robocza do 4m
Rękojeść i teleskopowy trzonek z wygodnym miękkim uchwytem
Bezpieczeństwo i inne funkcje:
Przełącznik bezpieczeństwa
Pasek na ramię
Odciążenie kabla
Solidna osłona ostrza

PARAMETRY TECHNICZNE NOŻYC DO ŻYWOPŁOTU IKRA ITHS600

moc (waty): **600 Watt**

napięcie: **230 V.**

długość urządzenia: **1,95 - 2,40 m**

wysokość robocza: **do 4,0 m**

Długość cięcia: **51,4 cm**

długość ostrza: **59 cm**

szczelina cięcia: **20 mm**

ruchy tnące: **3,300 min-1**

noż: ostrza o podwójnym działaniu z aluminiową szyną prowadzącą, ostrza diamentowe szlifowane, ostrza wycinane laserowo, ocynkowane, antykorozyjne

regulacja kąta cięcia: tak, 5-stopniowa regulacja kąta cięcia do 120 °

osłona końcówki ostrza: tak, osłona końcówki ostrza

uchwyt: uchwyt softgrip, teleskopowy trzon z wygodnym miękkim uchwytem

wał teleskopowy: tak, przedłużacz, włókno szklane, aluminium, płynna regulacja wysokości

regulacja wysokości: tak, 1,95 - 2,40 m, teleskopowa regulacja wysokości

wyłącznik bezpieczeństwa: tak, z wyłącznikiem bezpieczeństwa

odciążenie kabla: tak

pasek na ramię: tak, w zestawie, dla równomiernego rozłożenia masy

osłona ostrza: tak, solidna osłona ostrza

poziom mocy akustycznej: 104 dB (A)

waga: 4,10 kg

funkcja: umożliwia cięcie wysokich żywopłotów, dużych krzewów i krzewów bez drabiny lub rusztowania, bez konieczności schylania się: cięcie niskich roślin i roślinności gruntowej

Wyprodukowane w Niemczech

Gwarancja

2 lata, opcjonalnie z możliwością przedłużenia do 4 lat

PRODUCENT - IKRA

Ikra-Mogatec to niemiecki producent sprzętu ogrodniczego najwyższej jakości. Od ponad 30 lat produkuje wysokiej jakości produkty do pielęgnacji ogrodów. Pierwsza przycinarka do trawy została wyprodukowana w 1977 roku i od tego czasu gama urządzeń produkowanych przez Ikra-Mogatec ulega ciągłej rozbudowie. Dzięki innowacyjności i polityce stałego rozwoju produktów, Ikra-Mogatec jest obecnie wiodącym europejskim producentem sprzętu ogrodniczego i sprzedaje swoje wyroby na wszystkich liczących się rynkach świata.